

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว แอสฟัลต์,คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านกัวมื่น หมู่ที่ 8 ตำบลมะกอก อำเภอบำเหน็จ อำเภอป่าซาง เขื่อนบ้านไร่้อย หมู่ที่ 5									
	ตำบลเหมืองจี้ อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,456.400	15.28	52,813.79	1.3624	20.81	71,953.50
2	1.1.2 งานขยายผิวทาง							
	1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)	ตัน	10.150	2,188.72	22,215.50	1.3624	2,981.91	30,266.39
	1.1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว แอสฟัลต์,คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านกัวมื่น หมู่ที่ 8 ตำบลมะกอก อำเภอบำชีง เชื่อมบ้านไร่้อย หมู่ที่ 5									
ตำบลเหมืองจี้ อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,252.900	262.20	852,910.38	1.3624	357.22	1,162,005.10
	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
4	1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	157.500	290.00	45,675.00	1.3624	395.09	62,227.62
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,150.00
รวมราคากลาง								1,329,602.61

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิว แอสฟัลต์,คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านกัวมื่น หมู่ที่ 8 ตำบลมะกอก อำเภอบำซาং เขื่อนบ้านไร่้อย หมู่ที่ 5 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรศร  
( ชัยทัต จันทรศร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

24 กรกฎาคม 2566